АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО_ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

оБрАзовАния городской округ молодЁжный
NIОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2019 г, J\ъ 25

Об определении уполномоченного органа
по развитию конкуренции в городском округе Молодежный Московской области

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21. |2. 2017 Jф 618 (Об ocHoBHbIx

направлениях государственной политики по развитию конкуренции), постановления
Правительства Московской области от l7.11.2015 NЬ i073i44 <Об утверждении комплекса мер по
содействию развитию конкуренции в Московской области>,

постановляю:

1. Определить уполномоченным органом по обеспечению исполнения мероприятиЙ в сфере

развития конкуренции в части, касающейся органов местного самоуправления, сектор управления
Муниципальным имуцдеством и предпринимательством Администрации ЗАТО городской округ

Молодежный Московской области.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации закрытого

административно-территориального образования городской округ Молодежный ц,'vl'w.zаtо-
molod.ru.

3. Постановление от 06.11.2018 года Ns353 (Об определении уполномоченного органа по

развитию конкуренции в городском округе Молодежный Московской области> считать

утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой,

Глава ЗАТо
городской округ Молодежный
московской области К)ткин